CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - PROCESSO SELETIVO N. 004/2022

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

CONVOCAR, para realização de entrevista, conforme item 4.1 do edital, os candidatos abaixo relacionados:

PROTOCOLO CANDIDATO HORÁRIO

47225/2022 SERGIO DA SILVA GODINHO 09:00

47725/2022 TÚLIO SAMARA RODRIGUES DE ALMEIDA LUCAS FURQUIM 09:30

47925/2022 BARBARA GONÇALES OLIVO 10:00

48025/2022 REGINALDO CESAR ALCALÁ 10:30

48125/2022 HUGO YAMANOI SOUZA 11:00

48225/2022 LUCAS TEIXEIRA DE PONTON 11:30

* As entrevistas serão realizadas no dia 28/06/2022, a partir das 9h, serão em modo on-line e seguirão a ordem e os horários acima

descritos.

** Link para entrevista (Google Meet): https://meet.google.com/rjm-ukcw-hwx

*** ATENÇÃO: Para entrar na sala de entevista on-line, ultileze o e-mail do cadastro da inscrição, para ser permitido o acesso.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 27 de junho de 2022.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo Professores 004/2022   Pag. 1